

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Tinntac AB

Org.nr. 556720-5751

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

| Innehåll                | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2    |
| -resultaträkning        | 4    |
| -balansräkning          | 5    |
| -noter                  | 7    |
| -underskrifter          | 9    |

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Patrik Mann, Styrelseledamot  
2023-06-09

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva skötsel av grönområden genom uthyrning av arbetskraft samt sälja produkter för golfbaneskötsel.

Företagets säte är Halland, Kungsbacka

#### Flerårsöversikt

|                                   | 2022      | 2021      | 2020      | 2019      |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 4 661 719 | 4 206 566 | 4 301 182 | 3 560 072 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 726 858 | 800 822   | 1 585 856 | 847 598   |
| Soliditet (%)                     | 84,69     | 84,28     | 77,14     | 71,57     |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolaget har under året lyckats få fler kunder vilket gjort att omsättningen ökat. I resultat efter finansiella poster ingår en reavinst om 442 tkr från avyttring av långfrisstiga aktieplaceringar.

#### Förändringar i eget kapital

|   | Aktiekapital | Övrigt fritt eget kapital | Årets resultat | Summa fritt eget kapital |
|---|--------------|---------------------------|----------------|--------------------------|
| Belopp vid årets ingång                         | 100 000      | 3 828 150                 | 577 523        | 4 405 673                |
| Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma: |              | 577 523                   | -577 523       | 0                        |
| Årets resultat                                  |              |                           | 1 143 527      | 1 143 527                |
| Belopp vid årets utgång                         | 100 000      | 4 405 673                 | 1 143 527      | 5 549 200                |

## Resultatdisposition

|                           |                  |
|---------------------------|------------------|
| Medel att disponera:      |                  |
| Balanserat resultat       | 4 405 673        |
| Årets resultat            | <u>1 143 527</u> |
|                           | 5 549 200        |
| <br>                      |                  |
| Förslag till disposition: |                  |
| Utdelning                 | 60 000           |
| Balanseras i ny räkning   | <u>5 489 200</u> |
|                           | 5 549 200        |

## Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 60 000,00 kr. vilket motsvarar 60,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

| <b>RESULTATRÄKNING</b>  | <b>Not</b> | <b>2022-01-01<br/>2022-12-31</b> | <b>2021-01-01<br/>2021-12-31</b> |
|---|------------|----------------------------------|----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |            |                                  |                                  |
| Nettoomsättning   |            | 4 661 719                        | 4 206 566                        |
| Övriga rörelseintäkter  |            | 52 889                           | 1 210                            |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <u>4 714 608</u>                 | <u>4 207 776</u>                 |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                                  |                                  |
| Handelsvaror  |            | -1 266 522                       | -1 431 274                       |
| Övriga externa kostnader  |            | -701 296                         | -747 780                         |
| Personalkostnader   | 2          | -1 279 782                       | -1 065 627                       |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -140 832                         | -136 480                         |
| Övriga rörelsekostnader   |            | <u>-40 703</u>                   | <u>-30 289</u>                   |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <u>-3 429 135</u>                | <u>-3 411 450</u>                |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | 1 285 473                        | 796 326                          |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                  |                                  |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar                      |            | 441 903                          | 0                                |
| Övriga ränteutäkter och liknande resultatposter                             |            | 22 062                           | 27 611                           |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | <u>-22 580</u>                   | <u>-23 115</u>                   |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | 441 385                          | 4 496                            |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | 1 726 858                        | 800 822                          |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |            |                                  |                                  |
| Förändring av periodiseringsfonder  |            | -286 206                         | -119 000                         |
| Förändring av överavskrivningar   |            | <u>5 023</u>                     | <u>49 597</u>                    |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  |            | <u>-281 183</u>                  | <u>-69 403</u>                   |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | 1 445 675                        | 731 419                          |
| <b>Skatter</b>  |            |                                  |                                  |
| Skatt på årets resultat   |            | -302 148                         | -153 896                         |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <u>1 143 527</u>                 | <u>577 523</u>                   |

| <b>BALANSRÄKNING</b>                           | <b>Not</b> | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>        |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer        | 3          | <u>357 938</u>    | <u>323 710</u>    |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>  |            | <b>357 938</b>    | <b>323 710</b>    |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav         | 4          | 854 200           | 1 395 552         |
| Andra långfristiga fordringar                  | 5          | <u>1 280 000</u>  | <u>0</u>          |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>2 134 200</b>  | <b>1 395 552</b>  |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |            | <b>2 492 138</b>  | <b>1 719 262</b>  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Varulager m.m.</b>                          |            |                   |                   |
| Färdiga varor och handelsvaror                 |            | 3 753 501         | 3 182 136         |
| Förskott till leverantörer                     |            | <u>1 110 829</u>  | <u>115 825</u>    |
| <b>Summa varulager</b>                         |            | <b>4 864 330</b>  | <b>3 297 961</b>  |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                 |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                 |            | 276 918           | 166 934           |
| Övriga fordringar                              |            | 619               | 1                 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   |            | <u>24 632</u>     | <u>30 640</u>     |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |            | <b>302 169</b>    | <b>197 575</b>    |
| <b>Kassa och bank</b>                          |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                 |            | <u>508 873</u>    | <u>1 370 539</u>  |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |            | <b>508 873</b>    | <b>1 370 539</b>  |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |            | <b>5 675 372</b>  | <b>4 866 075</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |            | <b>8 167 510</b>  | <b>6 585 337</b>  |

| <b>BALANSRÄKNING</b>                         | <b>Not</b> | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 100 000           | 100 000           |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <u>100 000</u>    | <u>100 000</u>    |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 4 405 673         | 3 828 150         |
| Årets resultat                               |            | 1 143 527         | 577 523           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <u>5 549 200</u>  | <u>4 405 673</u>  |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | 5 649 200         | 4 505 673         |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |            | 1 505 000         | 1 218 794         |
| Akkumulerade överavskrivningar               |            | 92 090            | 97 113            |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <u>1 597 090</u>  | <u>1 315 907</u>  |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  | 6          |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |            | 275 828           | 397 688           |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <u>275 828</u>    | <u>397 688</u>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |            | 125 903           | 146 080           |
| Leverantörsskulder                           |            | 266 751           | 48 593            |
| Skatteskulder                                |            | 33 462            | 5 952             |
| Övriga skulder                               |            | 204 276           | 145 444           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 15 000            | 20 000            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <u>645 392</u>    | <u>366 069</u>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>8 167 510</b>  | <b>6 585 337</b>  |

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

| Tillämpade avskrivningstider:           | Antal år |
|---|----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5        |

### Noter till resultaträkningen

| Not 2 | Medelantal anställda   | 2022 | 2021 |
|-------|--|------|------|
|       | Medelantal anställda<br>Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid. |      |      |
|       | Medelantal anställda har varit   | 2,00 | 2,00 |

### Noter till balansräkningen

| Not 3 | Inventarier, verktyg och installationer | 2022-12-31      | 2021-12-31      |
|-------|---|-----------------|-----------------|
|       | Ingående anskaffningsvärden             | 682 400         | 682 400         |
|       | Inköp                                   | 175 060         | 0               |
|       | <b>Utgående anskaffningsvärden</b>      | <b>857 460</b>  | <b>682 400</b>  |
|       | Ingående avskrivningar                  | -358 690        | -222 210        |
|       | Årets avskrivningar                     | -140 832        | -169 843        |
|       | <b>Utgående avskrivningar</b>           | <b>-499 522</b> | <b>-358 690</b> |
|       | <b>Redovisat värde</b>                  | <b>357 938</b>  | <b>323 710</b>  |

| <b>Not 4</b> | <b>Andra långfristiga värdepappersinnehav</b> | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|--------------|---|-------------------|-------------------|
|              | Ingående anskaffningsvärden                   | 1 395 552         | 854 200           |
|              | Inköp   | 0                 | 29 895            |
|              | Försäljningar                                 | -541 352          | 0                 |
|              | Omklassificeringar                            | 0                 | 511 457           |
|              | <b>Utgående anskaffningsvärden</b>            | <b>854 200</b>    | <b>1 395 552</b>  |
|              | <b>Redovisat värde</b>                        | <b>854 200</b>    | <b>1 395 552</b>  |

| <b>Not 5</b> | <b>Andra långfristiga fordringar</b> | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|--------------|--------------------------------------|-------------------|-------------------|
|              | Ingående anskaffningsvärden          | 0                 |                   |
|              | Årets lämnade lån                    | 1 280 000         | 0                 |
|              | <b>Utgående anskaffningsvärden</b>   | <b>1 280 000</b>  | <b>0</b>          |
|              | <b>Redovisat värde</b>               | <b>1 280 000</b>  | <b>0</b>          |

| <b>Not 6</b> | <b>Långfristiga skulder</b> | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|--------------|-----------------------------|-------------------|-------------------|
|              | Förfaller mellan 2 och 5 år | 275 828           | 317 688           |
|              | Förfaller senare än 5 år    | 0                 | 80 000            |

#### Övriga noter

| <b>Not 7</b> | <b>Ställda säkerheter</b> | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|--------------|---------------------------|-------------------|-------------------|
|              | Företagsinteckningar      | 600 000           | 600 000           |
|              | Andra ställda säkerheter  | 986 803           | 1 107 983         |

Tinntac AB  
Org.nr. 556720-5751

**Not 8      Definition av nyckeltal**

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Fjärås

Patrik Mann  
Patrik Mann

Christian Mann  
Christian Mann

2023-06-08

2023-06-09

Vår revisionsberättelse har lämnats den 9 juni 2023.

BDO Göteborg AB

Jonas Henningsson  
Jonas Henningsson  
Auktoriserad revisor


